

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė

5 Maži objektai

Statiny

66 Kauno m. Jono Laužiko pagrindinė mokykla, Tunelio g. 41, Kaunas

Žiniaraštis

1 Patalpų remonto darbai

Suma žiniaraščiui 11866.80 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Masažo kabinetas Nr.1						
1 R21-31		Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas	100vnt	0.020	150.6513	3.01
2 R5-47		Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	0.1636	31.8097	5.20
3 R14-219		Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių k8=1.17	100m2	0.4708	295.1452	138.95
4 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0.4708	88.6261	41.73
5 F15-3-3		Sienų vidaus paviršių išlyginimas 5 mm storio viensluoksnis tinkas k8=1.12	100m2	0.4708	892.0129	419.96
6 N21P-0315		Vagų iškirtimas paslėptai elektros instalicijai vagotuvu tinkuotose sienose	100m	0.130	133.7623	17.39
7 N21-190		Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas perdenginiuose	100m	0.340	211.6440	71.96
8 F15-1-10		"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	13.900	23.7169	329.66
9 R62P-2411		Sienų išorinių kampų ir angokraščių papildomas sutvirtinimas armuojančiais kampuočiais k9=1.15	100m	0.310	261.1852	80.97
10 R61P-2704		Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose k8=1.17	100 m	0.130	347.7306	45.20
11 N15P-0101		Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.4708	334.9360	157.69
12 N15P-0101		Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.4708	196.1804	92.36
13 N15P-0204		Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	0.4708	100.9909	47.55
14 N15-135		Paruoštų dažymui sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0.4708	751.3682	353.74
15 R10-52		Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	1.000	19.5811	19.58
16 F11-3-10		Laminuotų grindlėčių danga	100m2	0.139	2604.2939	362.00
17 N11-159		Plastmasinės grindjuostės	100m	0.1636	379.7738	62.13
18 N21-194-1		Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams gręžimas žiediniais grąžtais mūro sienose	100vnt	0.070	96.1679	6.73
19 N21P-0317		Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	0.070	263.4127	18.44
20 N21-205		Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0.060	674.6425	40.48
21 N21P-0321		Jungiklių montavimas potinkinėse dėžutėse (dviejų klavišų)	100vnt	0.010	505.7555	5.06

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
22 N21-243		LED šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0.030	6356.2549	190.69
23 N15-188		Metalinų vamzdžių dažymas	100m2	0.015	896.0477	13.44
24 R63P-8102		Sieninės spintos su durimis keitimas	vnt.	1.000	351.1919	351.19
25 N2P-0312		Sieninės spintos apvadų montavimas	m	5.100	21.1733	107.98
Skysiuje 1						2983.09
2 Masažo kabinetas Nr.2						
1 R21-31		Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demonravimas	100vnt	0.060	150.6513	9.04
2 R5-47		Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	0.2246	31.8097	7.14
3 R14-219		Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių k8=1.17	100m2	0.6634	295.1452	195.80
4 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0.6634	88.6261	58.79
5 R3-49		Inventorinių pastolių įrengimas ir išardymas	100m2	0.160	693.8222	111.01
6 F15-3-3		Sienų vidaus paviršių išlyginimas 5 mm storio viensluoksnio tinku k8=1.12	100m2	0.6634	892.0129	591.76
7 N21P-0315		Vagų iškirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuviu tinkuotose sienose	100m	0.160	133.7623	21.40
8 N21-190		Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas perdenginiuose	100m	0.580	211.6440	122.75
9 F15-1-10		"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	32.360	33.0229	1068.62
10 R62P-2411		Sienų išorinių kampų ir angokraščių papildomas sutvirtinimas armuojančiais kampuočiais k9=1.15	100m	0.120	261.1852	31.34
11 R61P-2704		Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidas sienų paviršiuose k8=1.17	100 m	0.160	347.7306	55.64
12 N15P-0101		Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.6634	334.9360	222.20
13 N15P-0101		Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.6634	196.1804	130.15
14 N15P-0204		Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	0.6634	100.9909	67.00
15 N15-135		Paruoštų dažymui sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0.6634	751.3682	498.46
16 R10-52		Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	2.000	19.5811	39.16
17 F11-3-10		Laminuotų grindlenčių danga	100m2	0.3236	2604.2939	842.75
18 N11-159		Plastmasinės grindjuostės	100m	0.220	379.7738	83.55
19 N21-194-1		Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams gręžimas žiediniais grąžtais mūro sienose	100vnt	0.090	96.1679	8.66
20 N21P-0317		Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	0.090	263.4127	23.71
21 N21-205		Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0.080	674.6425	53.97
22 N21P-0321		Jungiklių montavimas potinkinėse dėžutėse (dviejų klavišų)	100vnt	0.010	505.7555	5.06
23 N21-243		LED šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0.060	6356.2549	381.38
24 N15-188		Metalinų vamzdžių dažymas	100m2	0.019	896.0477	17.02
25 F46-1-6		Fasadinės sienos ardymas, suformuojant	m3	0.950	173.7153	165.03

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
26	N7P-0306	lango angą. k8=1.10 Gelžbetoninių sąramų montavimas, atremiant sijų galus laisvai	vnt.	3.000	39.5926	118.78
27	N2P-0103	Plastiko langų blokų su varstomomis sąvaromis montavimas	m2	2.250	140.1028	315.23
28	R62P-3404	Langų išorės nuolajų (palangių) montavimas	100m	0.015	2947.5516	44.21
29	R61P-3203	Lango angokraščio aptaisymas polistireninio putplasčio plokštėmis, tinkuojant plonasluoksn. armuotu dekoratyv. tinku k8=1.09, k9=1.15	vnt	1.000	83.3017	83.30
Skyriuje 2						5372.91
3 305 klasė						
1	N11P-1609	Grindų dangų apsauga padengiant polietileno plėvele	100m2	0.3249	33.9010	11.01
2	N21P-0315	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instalicijai vagotuvu tinkuotose sienose	100m	0.211	133.7623	28.22
3	N21-191	Laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	0.210	268.0677	56.29
4	R61P-2704	Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose k8=1.17	100 m	0.210	347.7306	73.02
5	N21-191	Laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	0.210	268.0677	56.29
6	N21-194-1	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams gręžimas žiediniais grąžtais mūro sienose	100vnt	0.130	96.1679	12.50
7	N21P-0317	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	0.130	263.4127	34.24
8	N21-205	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0.120	674.6425	80.96
9	N21P-0321	Jungiklių montavimas potinkinėse dėžutėse (dviejų klavišų)	100vnt	0.010	505.7555	5.06
10	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0.678	88.6261	60.09
11	R62P-2411	Sienų išorinių kampų ir angokraščių papildomas sutvirtinimas armuojančiais kampuočiais k9=1.15	100m	0.110	261.1852	28.73
12	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.678	334.9360	227.09
13	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.4708	196.1804	92.36
14	N15P-0204	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	0.6634	100.9909	67.00
15	N15-135	Paruoštų dažymui sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0.678	751.3682	509.43
16	R10-52	Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	2.000	19.5811	39.16
17	N15-188	Metallinių vamzdžių dažymas	100m2	0.015	896.0477	13.44
18	N15-150-1	Grindjuosčių dažymas	100m	0.220	256.2908	56.38
Skyriuje 3						1451.27
Žiniaraštyje 1						9807.27
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2059.53
Iš viso žiniaraštyje 1						11866.80